
MUMBP009DTLG
Dodatek č. 1

k DOHODĚ o užívání budovy základní školy,

uzavřený mezi těmito smluvními stranami:

1. Město Moravské Budějovice, IČO: 00289931, DIČ: CZ00289931,
se sídlem nám. Míru 31, 676 02 Moravské Budějovice,
zast. starostou Ing. Vlastimilem Bařinkou,

2. Základní škola Moravské Budějovice, Havlíčkova ul. 933, okr. Třebíč,
příspěvková organizace, IČO: 47438487,
se sídlem Hav oravské Budějovice,
zast. ředitelem
(dále také ZŠ),

3. Základní umělecká škola Moravské Budějovice, příspěvková organizace,
IČO. 70285781 33, 676 02 Moravské Budějovice,
zast. ředitelkou
(dále také ZUŠ)

A. Výše uvedené smluvní strany uzavřely dne 21.11.2007 DOHODU
základní školy (dále také ,,Dohoda“).

o užívání budovy

Po dohodě výše cit. smluvních stran se mění a doplňuje výše uvedená Dohoda takto:

1. V článku III. se písmena a), b), c), e), h), a i) nahrazují novým zněním takto:

a) Základní umělecká škola bude užívat část budovy základní školy, která je blíže vyznačena
barevným šrafováním v přiložených kopiích výkresů: Půdorys 1. NP - stávající stav a
Půdorys 2. NP - stávající stav, které jsou nedílnou součástí této Dohody (dále bude tato část
budovy označována také jako předmětná část budovy).

b) lakto označená předmětná část budovy má svůj samostatný hlavní vchod a tři vedlejší
vchody s přístupem po schodech. Úklid a pořádek na těchto schodech a chodnících k těmto
schodům z asfaltových parkovacích ploch včetně zimní údržby a posypu zajišťuje ZUŠ.
Rovněž tak ZUŠ zajišťuje na svoje náklady úklid vnitřních prostor budovy školy, které

c) Odběr plynu do prostor užívaných ZUŠ a jeho úhradaje věcí a nákladem ZUŠ.

e) Za dodávku vodného a stočného vystaví ZŠ vždy do 5. dne následujícího měsíce za
uplynulý měsíc fakturu ZUS na 15 m3 za cenu dle sazebníku dodavatele platného ke dni
fakturace. Splatnost faktury je do 10 dnů po jejím obdržení.

užívá.



h) Dveře dělící část budovy používanou ZUŠ od ostatních částí budovy ZŠ (vyznačeny
výrazné v přiložené příloze - Půdoiys 1. NP) budou neustále zamčeny. Tento průchod bude

”ebo !ko,,,k“k- i“°ie a ■—

i) Dveře pod schodištěm za hlavním vchodem do budovy ZUŠ vedoucí do 2. NP a dveře nad
tímto schodištěm ve 2. NP nebudou uzamčeny a klíče od obou těchto dveří bude mít
k dispozici ředitel ZUS a ZS.

2. V článku III. se v

3. V článku III.

poslední větě písmena k) slovo „pěti“ nahrazuje slovem „čtyřem44,

se vypouští písmeno 1) a písmeno m) se označuje nově jako písmeno 1).

ze dne 21.11.2007 se nemění a zůstávajíB. Ostatní ustanovení výše cit. DOHODY
v platnosti.

C. Závěrečná ustanovení

1. Tento Dodatek č. 1
vyhotovení.

se vyhotovuje ve třech stejnopisech, pro každou smluvní stranu jedno

2 Tento Dodatek č. 1 byl schválen Radou města Moravské Budějovice dne 30 8 20? 1 nod
číslem usnesení: RM - 84/2021/8. ' ' p
3. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu
v informačním systému veřejné správy - Registru smluv.
4. Smluvní strany souhlasí stím, aby výše uvedený Dodatek č. 1 byl uveden v evidenci
smluv, vedene Městem Moravské Budějovice, která bude obsahovat údaje o smluvních
stranách, predmetu Dodatku č. 1, číselné označení a datum jeho podpisu. Smluvní strany
výslovné souhlasí, ze jejich osobní údaje uvedené v tomto Dodatku č. 1 budou zpracovány
pro ucely vederu evidence smluv a dále výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu tohoto

odatku c. 1 vcetne původní DOHODY včetně podpisů v informačním systému veřejné
správy ^ Registru smluv. Dále prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto Dodatku č 1

Ka-síssr * •** svo“ -
5. Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst 2 zákona
splní Město Moravské Budějovice.

a účinnosti dnem zveřejnění

o registru smluv

Morav
zast. ředitelkou

Základní škola Moravské Budějovice
Havlíč

elem

Město Moravské Budějovice
zast. starostou Ing. Vlastimilem Bařinkou


